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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkken samt i bar. Måling af temperaturer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et fad med
croissanter stående på disken, hvor kunderne kan
sidde/bestille. Fadet er ikke tildækket eller beskyttet mod
kontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendig i opvaskemaskiner, isterningemaskiner, invendig i
kølediske i bar, øvrige køleskabe på lager. Vejledt konkret om
muligheder for rengøring af ventilationskanaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
lokaler.
Bødeforelæg kr. 15.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: væg i anretterkøkken hvor der
håndteres uemballerede fødevarer fremstår med afskallet
maling og huller. Gulv i mellemgang samt i 'lille'
opvaskeområde fremstår med revner i gulv samt et større
område hvor gulvet er meget nedslidt og samler skidt. Vægge i



Apollo Bar

 

 

Nyhavn 2

1051  København K

37614343

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-09-2022

mellemgang ind til køkken fremstår flere steder med afskallet maling, der kan drysse ned på eks. ren service.
Væg i køkken ved åbning til kantine fremstår med afskallet maling, på paneler ved produktionsborde i køkken er
der flere steder afskallet maling, døråbninger fremstår med afskallet maling.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse. Billeddokumentation er foretaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling samt pH måling fra juni 2022 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


